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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 CIMITVE

  2 EUFCPNS VICTIME H 4   84

  3 CN+RREAS PEUFS (1) 11D   34  118

  4 MOBNWIE CARNIERS (2)  5D   90  208

  5 BEIM+LAE WON (3)  4C   34  242

  6 STRVAUQ REMBLAIE J 5   65  307

  7 TV+RHEYI BURQAS (4)  8J   48  355

  8 HRV+UEAO YÉTI (5) 12A   54  409

  9 AH+TIEPT VOYEUR A10   54  463

 10 LE?LTUE PÉTOCHAIT (6) D 1   70  533

 11 SLMNDUE R(I)TUELLE 15A   74  607

 12 DLMSU+IA ENVOYEUR A 8   60  667

 13 L+RKAZLA QUIDAMS (7) M 8   34  701

 14 LLZ+EEG? PARKA (8)  1D   48  749

 15 SIEBANN G(A)ZELLES O 1  104  853

 16 AFRXSET BANNISSE 14H   78  931

 17 RT+OUHNO FAXÉES O10   84 1015

 18 TU+DJ IOO HONORA  2J   32 1047

 19 DOT+DG JOUI B 6   31 1078

DOIT (9) L12   21 1099
 

  1: PEUF n.f. Helv. Brouillard. - Neige poudreuse.
 

  2: CARNIER n.m. Sac pour le gibier.
 

  3: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

  4: BURQA [b(o)u-] n.f. voir à  burka.
 

      BURKA [b(o)u-] n.f. (= burqa) Voile intégral, muni d'un grillage dissimulant les yeux, que portent certaines musulmanes.
 

  5: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

  6: PÉTOCHER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Avoir peur.
 

  7: QUIDAM [k(w)i-] n.m. Personne dont on ignore le nom.
 

  8: PARKA n.m. ou f. Manteau court imperméable.
 

  9: DEVOIR v. 75.
 

      DOIT n.m. Dette.


